[bookmark: bookmark0]Администрация Родинского района Алтайского края
[bookmark: bookmark1]ПРОТОКОЛ
общественных слушаний
(Тема «Рассмотрение квот добычи охотничьих ресурсов в сезон охоты 2022-2023 г.г. на
территории Родинского района»)
Место	проведения:	Администрация	Родинского	района
Дата 03  мая  2022 г.
Время проведения: 10-00
[bookmark: bookmark2]На общественных слушаниях присутствовали:
Председатель:
С.И. Чучуйко, Консультант оперативной группы отдела охраны объектов животного мира Алтайского края
Члены комиссии:
Заказчик:
Секретарь:
Е.П. Проценко, Главный зоотехник
В.А. Кондрик, Глава Родинского сельсовета
(представители Администрации района и сельсоветов)
В.В. Пешков, ОООС Госинспектор
(разработчики проектных Материалов)
Н.С. Ранерт
Участники слушаний:	восемь человек (список прилагается)
[bookmark: bookmark3]ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информация ведущего специалиста охотинспектора Пешкова о численности охотничьих ресурсов и состоянии среды обитания.
2. Утверждение квот и лимитов
Выступил ОООС Госинспектор В.В.Пешков ознакомил с результатами ЗМУ, площади и состоянием среды обитания, количеством квот по каждому виду.
Желающих выступить больше не было.
3. Поступило предложение утвердить выделенные квоты на КРОООиР, а именно- барсук - 18 шт.
Решили утвердить выделенные квоты и лимиты охотничьих ресурсов на 2022 -2023 г.г, Подведение итогов слушаний: (за) 8 человек, (против) 0, (воздержалось) 0.
Решение принято единогласно
Заключение по итогам общественных слушаний: на слушаниях присутствовало 8 участ-
ников слушаний, в выступлениях принял участие 1 человек, замечаний по существу и по
процедуре ведения слушаний не поступило. Решение об утверждении квот и лимитов
принято единогласно
Председатель

Секретарь                                                                                                      Н.С. Ранерт

С. И. Чучуйко